目標公司截至二零二一年九月三十日止六個月的未經審核純利為約2,328,830港元，

目標公司於二零二一年九月三十日的未經審核資產淨值為約3,216港元。

– 7 –

進行收購事項的理由及裨益

本公司為投資控股公司。本集團為扎根於新加坡的勞動力解決方案供應商，主要從

事為新加坡酒店行業客戶提供人力外判、招聘及培訓服務。本集團的客戶包括新加

坡的酒店、度假村、零售、餐飲及其他行業（包括活動統籌）。

誠如本公司截至二零二一年七月三十一日止年度的年報所披露，本集團錄得收益由

截至二零二零年七月三十一日止年度的約15.9百萬坡元減少約10.1百萬坡元或

63.7%至截至二零二一年七月三十一日止年度的約5.8百萬坡元。截至二零二一年七

月三十一日止年度，本集團錄得虧損約1.3百萬坡元，而截至二零二零年七月三十一

日止年度的虧損則約為0.9百萬坡元。收益減少主要是受到2019冠狀病毒病疫情在

新加坡持續所影響。本集團的收益主要來自人力外判服務，其客戶大多來自酒店

業，而酒店業是受2019冠狀病毒病疫情影響最為嚴重的行業之一。

為了應對2019冠狀病毒病疫情導致的經濟衰退，本集團積極改變業務策略及物色新

商機，以拓展收入來源及取得長遠增長。經過審慎考量，董事會認為位於香港的服

務式公寓和旅館營運業務為適合本公司的一項長期投資。

根據香港旅遊發展局發佈的旅遊業數據，香港錄得(i)二零二一年八月超過10,800名

訪港旅客，與二零二零年八月相比，同比增長143%；及(ii)二零二一年九月及二零

二一年十月平均超過9,600名訪港旅客，表明香港的旅遊業呈上升趨勢，因為香港的

2019冠狀病毒病狀況自二零二一年五月起處於穩定及下降的趨勢。香港旅遊業的潛

在增長預期將為香港的服務式公寓和旅館營運行業帶來潛在的商機，加強其未來發

展。經考慮(i)目標公司的業務模式及前景；(ii) 2019冠狀病毒病疫情後服務式公寓

和旅館營運行業的長期前景；及(iii)香港過去數月的2019冠狀病毒病疫情，本公司

認為收購事項是本集團達致合理回報和以優質資產擴大其投資組合的良機。本公司

根據收購事項將予收購的目標公司已發行股本的49%，將由本集團持作長期投資。

最終，董事會認為收購事項將提高本集團的競爭力，且能讓本集團將營運多元化及

探索未來數年香港的潛在商業機會。

– 8 –

考慮到全球市場的不確定因素，本集團將積極物色有利於其長期發展的商機，為股

東創造更多價值。因此，董事認為該協議的條款誠屬公平合理及符合本公司及股東

的整體利益。

對持股架構的影響

下表概述本公司於本公告日期及於完成後的持股架構（假設完成前本公司的股本並

無其他變動）：

於本公告日期 緊隨完成後

股數 % 股數 %

Centrex Treasure Holdings

Limited（附註1） 399,990,000 26.67 399,990,000 22.22

Eden Publishing Pte. Ltd. 200,000,000 13.33 200,000,000 11.11

賣方 — — 300,000,000 16.67

公眾股東 900,010,000 60.00 900,010,000 50.00

總計 1,500,000,000 100.00 1,800,000,000 100.00

1. Centrex Treasure Holdings Limited分別由沈學助先生及陳雪玲女士實益擁有約94.89%及

2.14%的權益。沈學助先生被視為於Centrex Treasure Holdings Limited所持的全部股份中擁

有權益。

2. 上表僅供說明用途，且假設完成前本公司股本並無其他變動。

GEM上市規則之涵義

由於收購事項的最高適用百分比率（定義見GEM上市規則）超過5%但少於25%，收

購事項構成本公司的須予披露交易及根據GEM上市規則第19章須遵守申報及公告

規定。

本公司將根據於二零二零年十二月十八日舉行的股東週年大會上授予董事的一般授

權配發及發行新股份。因此，配發及發行新股份毋需股東批准。

– 9 –

行使隨售權或期權可能構成GEM上市規則項下的須予公佈交易及╱或關連交易。

本公司將遵守GEM上市規則第19章及╱或第20章項下相關通告、公告及（倘適用）

股東批准規定，且本公司將於必要時就此作進一步公告。

本公司股東及潛在投資者應注意，完成須待該協議的先決條件達成後方告落實，故

完成不一定會進行。因此，本公司股東及潛在投資者於買賣股份時應審慎行事。

釋義

除另有指明外，於本公告內，下列詞彙具有以下涵義：

「收購事項」 指 根據該協議建議收購待售股份

「該協議」 指 由本公司與賣方就收購事項訂立日期為二零二一年十二